  									Projekt 

   Protokół Nr III/24		                                
z obrad III  Sesji Rady Miejskiej Stepnica
z dnia 25 września 2024 r.

Rozpoczęcie obrad 1300 zakończenie 1402
Miejsce obrad - sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy.
stan  członków rady – 15
stan obecnych – 10
nieobecni – Maciej Dąbrowski, Mirosław Grzelak, Paulina Milkiewicz, Anna Potomska, Krystyna Wrzosek.

Osoby zaproszone uczestniczące w obradach III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy
Andrzej Wyganowski – Burmistrz  Miasta i Gminy Stepnica 
Ryszard Ławicki – Z-ca  Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica
Beata Rogalska  – Skarbnik Gminy
Maciej Cyniak – Przedsiębiorca w Gminie Stepnica



Obradom III Sesji przewodniczyła Agnieszka Makowska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy, która na wstępie przywitała Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica Andrzeja Wyganowskiego, Zastępcę Burmistrza Ryszarda Ławickiego, Beatę Rogalską Skarbnik Gminy, oraz radnych.
Po przywitaniu Przewodnicząca Rady na podstawie listy obecności stwierdziła kworum 
i odczytała proponowany porządek obrad.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

PORZĄDEK III SESJA 2024 R.
1. Otwarcie III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr II/24 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.
4. [bookmark: _Hlk178242344]Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica.
5. [bookmark: _Hlk178242402]Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.
6. [bookmark: _Hlk178242462]Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego.
7. [bookmark: _Hlk178242505]Podjęcie  uchwały w sprawie  odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.
8. [bookmark: _Hlk178242553]Podjęcie  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.
9. [bookmark: _Hlk178242651]Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok.
10. [bookmark: _Hlk178242695]Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.
11. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
12. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytania radnych.
13. Wolne wnioski  informacje  oraz oświadczenia.
14. Zamkniecie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.


Po przedstawieniu porządku obrad  Prowadząca  zwróciła się do radnych z zapytaniem
czy są uwagi do porządku obrad.
Radni nie mieli żadnych uwag i nie wprowadzili zmian  do przedstawionego porządku obrad.
Porządek obrad został przyjęty przez Radnych. 
[bookmark: _Hlk178242598]Burmistrz poprosił o wprowadzenie do porządku obrad jednego punktu pod nr 9 Podjęcie uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.
Burmistrz Andrzej Wyganowski wyjaśnił, że rano wpłynęło pismo z prośbą o poparcie stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.
Radni wyrazili zgodę.
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie porządek z wprowadzoną zmianą.
1. Otwarcie III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr II/24 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica.
5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.
6. Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego.
7. Podjęcie  uchwały w sprawie  odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.
8. Podjęcie  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.
9. Podjęcie uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.
12. Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
13. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytania radnych.
14. Wolne wnioski  informacje  oraz oświadczenia.
15. Zamkniecie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.

10 radnych głosowało „za” przyjęciem porządku obrad.
Protokół z głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu.


Przyjęcie protokołu Nr II/2024 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.  

Przewodnicząca   zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do projektu  protokołu 
Nr II/2024 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.  
Radni nie wnieśli uwag, ani poprawek do projektu  protokołu Nr II/2024 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.  
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt protokołu Nr II/2024 z obrad II Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 27 czerwca 2024 r.  
Protokół został przyjęty 10 głosami „za” przyjęciem protokołu. 
Imienny protokół  głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. Przewodnicząca powiedziała, że jest wprowadzona zmiana na wniosek komisji ds. Gospodarki i Budżetu nazwa Powstańców Warszawskich a nie Warszawy.
Burmistrz Andrzej Wyganowski powiedział, że zasięgaliśmy opinii w Warszawie w Stowarzyszeniu  w Komitecie Społecznym do spraw obchodów 80 rocznicy Powstania Warszawskiego i uzyskaliśmy odpowiedź, że obie formy są poprawne. Jednak z punktu widzenia gramatycznego lepiej brzmi nazwa Powstańców Warszawskich.

Przewodnicząca obrad zwróciła się do radnych czy mają jeszcze jakieś pytania.
Radni nie zadawali więcej pytań.
Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica.

Radni uchwałę podjęli 10 głosami „za” przyjęciem uchwały
Imienny protokół głosowania stanowi załącznik nr  5 do protokołu.
Projekt uchwały i uchwała Nr III/26/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie  nadania nazwy ulicy w mieście Stepnica stanowi załącznik nr 6 do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.

Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do omawianej uchwały?
Radni nie zadawali więcej pytań.
Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy. 
Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.


Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.
Radni nie zadawali  pytań.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok.
Radni uchwałę podjęli 10 głosami „za” przyjęciem uchwały
Imienny protokół głosowania stanowi załącznik nr  7 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr III/27/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Stepnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok  stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Podjęcie uchwały  zmieniającej uchwałę w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji.
Przewodnicząca zwróciła się do Radnych czy mają jakieś pytania do projektu uchwały.
Radni nie zadawali pytań. 
Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowisko komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.


Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 10 głosów „za”.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.


Projekt uchwały i uchwała Nr III/28/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie przedstawienia ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej wniosku o ustalenie urzędowej nazwy obiektu fizjograficznego stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Podjęcie  uchwały w sprawie  odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.
Projekt uchwały był omówiony na posiedzeniach komisji. Przewodnicząca obrady powiedziała, że na dzisiejszą Sesję został zaproszony Pan Maciej Cyniak, który jest przedsiębiorcą sąsiadującym swoją działalnością z działką na której można spożywać alkohol.
Burmistrz Andrzej Wyganowski powiedział, że projekt tej uchwały powstał przede wszystkim na wniosek Pana Cyniaka. Dlatego Burmistrz poprosiła Pana Macieja o przedstawienie swoich argumentów.  Głos zabrał Pan Maciej Cyniak. 
Pan Maciej powiedział, że prowadzi swoją działalność przy Marinie koło Amfiteatru od 12 lat. Całość wypowiedzi Pana Macieja Cyniaka pod adresem: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Po wypowiedzi Pana Cyniaka głos zabrał Burmistrz Andrzej Wyganowski, który przypomniał Radnym, że w Naszym kraju obowiązuje uchwała która mówi, że nie ma możliwości spożywania alkoholu w miejscach publicznych można go spożywać w kawiarniach, pubach  i wyjątkowo ustaw dopuszcza w miejscach wskazanych przez Rady Miejskie czy Rady Gmin. Kiedyś taką uchwałę rada podjęła ale Burmistrz uważa również, że jest to błąd.
 Wypowiedź Burmistrza pod adresem: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Rany Andrzej Weres powiedział, że popiera ten projekt uchwały i przyznaję, że to co mówi Pan Cyniak jest prawdą bo mieszka ok. 500 metrów od tego miejsca i wielokrotnie słyszał takie zachowania o których mówi Pan Cyniak.
Projekt tej uchwały poparła również rana Aneta Dąbrowska. Głos zabrała radna Monika Garncarek, która  po wysłuchaniu wypowiedzi Pana Cyniaka. Radna powiedział, że rozumie iż działalność którą prowadzi w ostatnim czasie nie mogła być prowadzona i to co się dzieje na tym terenie wpływa negatywnie. Nie ukrywajmy plaża jest takim szczególnym miejscem do rekreacji, wypoczynku i też jest wizytówką Naszego miasta. Wszelkie  takie akty wandalizmu czy akty złego zachowania wpływają na to jak turyści i osoby odwiedzające naszą miejscowość odbierają.  Radna uważa, że pomysł jest bardzo dobry ale czy wpłynie to bezpośrednio na ograniczenie takich zachowań. Wątpi. Jeżeli młodzież w Stepnicy nie ma miejsca do spotkania się to w jej ocenie nie ograniczy takich zachowań da jedynie możliwość organom ścigania do tego aby takie osoby karać. Do dyskusji włączył się Burmistrz i Zastępca Burmistrza.   Całość wypowiedzi: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Następnie głos zabrał Radny Marek Kleszcz, który powiedział że kiedy podejmowaliśmy tą uchwałę kilka lat temu mieliśmy na uwadze, żeby mieszkańcy naszej miejscowości jak również turyści żeby mogli usiąść napalić grilla i kulturalnie spędzić czas przy czym mieli możliwość spożywania alkoholu. Niestety posunęło się to za daleko. Radny powiedział, że popiera wypowiedź Pana Macieja jak wszystkich radnych tylko dlaczego my mieszkańcy Stepnicy, którzy płacimy tutaj podatki, mamy swoje biznesy musimy ulegać wąskiej grupie ludzi naszych mieszkańców, którzy albo coś zniszczą, albo coś posują, albo krzyczą. Mamy straż miejską mamy kamery i nie możemy nad tym zapanować? Radny powiedział, że nie zgadza się z uchwaleniem tej uchwały. Całość wypowiedzi na nagraniu pod adresem: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Rani nie zadawali więcej pytań.

Przewodnicząca poprosiła o stanowiska komisji.
Członkowie Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.
[bookmark: _Hlk178141902]Członkowie Komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy negatywnie  zaopiniowali projekt uchwały w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 5 głosów „za”.
3 osoby wstrzymały się.
2 osoby przeciw.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr III/29/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym w mieście Stepnica stanowi załącznik nr 12 do protokołu.


Podjęcie  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. 
Rani nie zadawali pytań i nie wnieśli poprawek.
Przewodnicząca obrady Agnieszka Makowska poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i komisji ds. Społecznych.

Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.
Rani uchwałę podjęli jednomyślnie 10 głosami.
Protokół głosownia stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Projekt uchwały i uchwała Nr III/30/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stepnica na lata 2025-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.
Projekt uchwały  omówił Zastępca Burmistrza Ryszard Ławicki.
 Zastępca powiedział, że wpłynęło pismo o poparcie tego stanowiska aby w Szczecinie powstała komisja egzaminacyjna, która by sprawdzała egzaminy ósmoklasisty czy matury z naszego regionu. W Polsce jest takich komisji kilka my podlegamy pod komisję w Poznaniu.
Całość na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029

Radni nie zadawali pytań.

Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie ponownie projekt uchwały w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie.
10 osób głosowało „za” podjęcie uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr III/31/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie poparcia stanowiska Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego dotyczącego utworzenia Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej z siedzibą w Szczecinie stanowi załącznik nr 16  do protokołu.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji. Ponieważ wprowadzono zmiany Skarbnik omówiła je na sesji
Radni nie zadawali pytań.
 Przewodnicząca obrady poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok.

10 osób głosowało „za” podjęcie uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr III/32/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie  zmian w budżecie Gminy na 2024 rok  stanowi załącznik nr 18 do protokołu.


Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.
Projekt uchwały został omówiony na posiedzeniach komisji przez skarbnik Gminy.
 Radni nie zadawali pytań.
 Przewodnicząca obrad poprosiła o stanowiska komisji ds. Gospodarki i Budżetu i stanowisko komisji ds. Społecznych.
Członkowie Komisji do spraw Gospodarki i Budżetu i komisji do spraw Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica.

10 osób głosowało „za” podjęcie uchwały.
Protokół głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Projekt uchwały i uchwała Nr III/33/24 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 25 września 2024 r. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 20 do protokołu.


Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zadawali pytań.
Informacja została przyjęta.
Informacja z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach radnych.
Wpłynęły pytania od Radnej Moniki Garncarek ale są  toku więc po udzieleniu odpowiedzi Radna otrzyma je na piśmie.
Wolne wnioski, informacje oraz oświadczenia.
Burmistrz powiedział, że w dniu wczorajszym Burmistrz Ławicki wraz z Panią Smolarek byli na gali w Warszawie w Ministerstwie Rozwoju i Technologii gdzie nasza Gmina otrzymała wyróżnienie Lidera w zakresie zamówień publicznych .Całość wypowiedzi na nagraniu: https://stepnica.tv-polska.eu/film/545932-iii-sesja-rady-miejskiej-w-stepnicy-w-kadencji-2024-2029
Zamknięcie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Stepnicy.
W związku z wyczerpaniem wszystkich tematów porządku obrad  Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy  zakończyła obrady  III Sesji  Rady Miejskiej  w  Stepnicy.

Stanowiska komisji stanowią załącznik nr 22 do protokołu.

Zawiadomienie o obradach III Sesji Rady Gminy Stepnica stanowi załącznik nr 23.  

Protokół sporządziła                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy
      Izabela Marian                                                             Agnieszka Makowska



  


